
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение инклюзивного высшего образования 

«Московский государственный 

гуманитарно-экономический университет» 

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ») 

ПРИКАЗ 

ПР ИЯ 
№ ИИ 

О переносе даты проведения 

выборов декана и конкурсного отбора 

На основании решения ученого совета ФГБОУ ИВО «МГГЭУ» 

(протокол от 09 октября 2023 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести дату проведения конкуреного отбора по замещению 

должностей педагогических работников, относящихся к профессорско- 

преподавательскому составу с 9 октября 2023 года на 16 октября 2023 года. 

2. Отделу информационных технологий и — технического 

обеспечения разместить данный приказ на сайте ФГБОУ ИВО «МГГЭУ». 

Е Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор 
И.В. Михалёв 


